[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 20.12.2013  №  1143

р.п. Сосьва

	О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 26.08.2011  № 769 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Создание системы кадастра недвижимости в

 Сосьвинском  городском  округе на 2012 – 2013 годы»

Рассмотрев предложение Отраслевого органа  администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» о внесении изменений суммы финансирования на 2013 год в раздел 3. Перечня мероприятий муниципальной целевой программы «Создание системы  кадастра недвижимости в Сосьвинском городском округе на 2012–2013 годы»,  руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в раздел 3  муниципальной целевой программы «Создание кадастра недвижимости в Сосьвинском городском округе на 2012-2013 годы», утвержденной постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 26.08.2011 № 769 изменения суммы финансирования и читать данный раздел в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к информационной общественно-политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа: www.sosvaokrug.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

                                М.А.Иванов